
Platz SN Vorname Nachname m/w Verein Nation Jg Zeit

m1 2 Wai Ching Soh m MAS 1994 1:04,24

m2 67 Klaus Hausleitner m Towerrunning Austria AUT 1988 1:06,72

m3 63 Josef Eder m Towerrunning Gnas AUT 1993 1:07,23

m4 66 Troy Alston m StairClimbElite USA 1987 1:11,06

m5 20 Konstantin Martysevich m Camillo Sitte Bautechnikum RUS 2006 1:16,83

m6 26 Christian Kniewallner m Towerrunning Gnas AUT 1998 1:19,66

m7 7 Reinhard Kanitz-Pock m AUT 1973 1:20,35

m8 32 Markus Reiberger m AUT 1985 1:21,21

m9 28 Tomáš Kepič m Pexton Unicorns SVK 1991 1:26,06

m10 41 Bernhard Karrigl m Towerrunning Austria AUT 1974 1:29,98

m11 39 Ralf Schreiber m DEU 1988 1:30,42

m12 40 Peter Svaricek m AUT 1965 1:31,52

m13 25 Bernhard Wertler m AUT 1984 1:37,43

m14 29 Thomas Scherzer m Scherzer AUT 1991 1:38,95

m15 34 Martin Deim m AUT 1994 1:38,95

m16 19 Florian Wieland m AUT 1995 1:39,18

m17 11 Tobias Schartner m LG Wien AUT 1981 1:39,72

m18 42 David Kurz m AUT 1992 1:39,72

m19 18 Christian Polzer m AUT 1978 1:42,45

m20 35 Hermann Schneeweiss m AUT 1981 1:43,20

m21 5 Benjamin Darling m AUT 1992 1:46,65

m22 4 Mario Schmid m HdM AUT 1989 1:52,41

m23 30 Andreas Wolf m AUT 1966 1:55,00

m24 3 Robert Wiley m HdM AUT 2001 1:55,02

m25 23 Florian Stadtthaler m AUT 1979 2:00,38

m26 15 Martin Schiller m AUT 1979 2:16,96

m27 37 Ben Schneeweiss m AUT 2017 2:17,92

m28 22 Wolf-Dietrich Dressler m ATV Vösendorf AUT 1954 2:45,35

Haus des Meeres 

Treppenlauf
12.09.2024

Ergebnis Herren



Platz SN Vorname Nachname m/w Verein Nation Jg Zeit

w1 64 Kamila Chomanicova w Towerrunning Slovakia SVK 1995 1:14,94

w2 65 Annemarie Wilhelm w AUT 1984 1:23,55

w3 33 Nora Reiberger w AUT 2013 1:30,48

w4 27 Yola Sommer w Towerrunning Gnas AUT 2004 1:45,99

w5 45 Melanie Latschenberger w SV Essling AUT 1989 1:47,62

w6 44 Philina Weißenböck w AUT 2012 1:49,30

w7 24 Denise Schiffler w AUT 1998 1:49,97

w8 36 Rosi Schneeweiss w AUT 2014 1:53,05

w9 43 Ursula Weber w AUT 2003 1:56,73

w10 70 Manuela Csenar w Towerrunning Austria AUT 1989 2:06,30

w11 60 Frederika Žuffová w SVK 1993 2:08,11

w12 17 Marianne Koller-Peroutka w Towerrunning AUT 1977 2:09,42

w13 38 Ruby Schneeweiss w AUT 2015 2:11,46

w14 14 Eveline Raninger w ULT-Heustadlwasser AUT 1964 2:19,77

w15 21 Melissa Zhang w Camillo Sitte Bautechnikum AUT 2004 2:30,01

w16 9 Susanne Peroutka w Towerrunning AUT 1976 2:42,90

w17 1 Nicole Schiller w HdM AUT 1987 2:43,24

w18 10 Brigitte Fellner w 100 Marathon Club Austria AUT 1959 3:36,04

Ergebnis Damen

Haus des Meeres 

Treppenlauf
12.09.2024



Platz SN Vorname Nachname m/w Verein Nation Jg Zeit

1 2 Wai Ching Soh m MAS 1994 1:04,24
2 67 Klaus Hausleitner m Towerrunning Austria AUT 1988 1:06,72
3 63 Josef Eder m Towerrunning Gnas AUT 1993 1:07,23
4 66 Troy Alston m StairClimbElite USA 1987 1:11,06
5 64 Kamila Chomanicova w Towerrunning Slovakia SVK 1995 1:14,94
6 20 Konstantin Martysevich m Camillo Sitte Bautechnikum RUS 2006 1:16,83
7 26 Christian Kniewallner m Towerrunning Gnas AUT 1998 1:19,66
8 7 Reinhard Kanitz-Pock m - AUT 1973 1:20,35
9 32 Markus Reiberger m AUT 1985 1:21,21

10 65 Annemarie Wilhelm w AUT 1984 1:23,55
11 28 Tomáš Kepič m Pexton Unicorns SVK 1991 1:26,06
12 41 Bernhard Karrigl m Towerrunning Austria AUT 1974 1:29,98
13 39 Ralf Schreiber m DEU 1988 1:30,42
14 33 Nora Reiberger w AUT 2013 1:30,48
15 40 Peter Svaricek m AUT 1965 1:31,52
16 25 Bernhard Wertler m AUT 1984 1:37,43
17 29 Thomas Scherzer m Scherzer AUT 1991 1:38,95
18 34 Martin Deim m AUT 1994 1:38,95
19 19 Florian Wieland m AUT 1995 1:39,18
20 11 Tobias Schartner m LG Wien AUT 1981 1:39,72
21 42 David Kurz m AUT 1992 1:39,72
22 18 Christian Polzer m AUT 1978 1:42,45
23 35 Hermann Schneeweiss m AUT 1981 1:43,20
24 27 Yola Sommer w Towerrunning Gnas AUT 2004 1:45,99
25 5 Benjamin Darling m AUT 1992 1:46,65
26 45 Melanie Latschenberger w SV Essling AUT 1989 1:47,62
27 44 Philina Weißenböck w AUT 2012 1:49,30
28 24 Denise Schiffler w AUT 1998 1:49,97

Haus des Meeres 

Treppenlauf
12.09.2024

Ergebnis Gesamt



29 4 Mario Schmid m HdM AUT 1989 1:52,41
30 36 Rosi Schneeweiss w AUT 2014 1:53,05
31 30 Andreas Wolf m AUT 1966 1:55,00
32 3 Robert Wiley m HdM AUT 2001 1:55,02
33 43 Ursula Weber w AUT 2003 1:56,73
34 23 Florian Stadtthaler m AUT 1979 2:00,38
35 70 Manuela Csenar w Towerrunning Austria AUT 1989 2:06,30
36 60 Frederika Žuffová w SVK 1993 2:08,11
37 17 Marianne Koller-Peroutka w Towerrunning AUT 1977 2:09,42
38 38 Ruby Schneeweiss w AUT 2015 2:11,46
39 15 Martin Schiller m AUT 1979 2:16,96
40 37 Ben Schneeweiss m AUT 2017 2:17,92
41 14 Eveline Raninger w ULT-Heustadlwasser AUT 1964 2:19,77
42 21 Melissa Zhang w Camillo Sitte Bautechnikum AUT 2004 2:30,01
43 9 Susanne Peroutka w Towerrunning AUT 1976 2:42,90
44 1 Nicole Schiller w HdM AUT 1987 2:43,24
45 22 Wolf-Dietrich Dressler m ATV Vösendorf AUT 1954 2:45,35
46 10 Brigitte Fellner w 100 Marathon Club Austria AUT 1959 3:36,04


